

Lucrari de restabilire a stratului anticoroziv a echipamentului si a constructiilor metalice Sc CTG-1

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 182 904,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	857,500	75,00	64 312,500
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	310,000	75,00	23 250,000
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	468,900	75,00	35 167,500
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3 533,100	75,00	264 982,500
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,080	75,00	231,000
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 064,600	75,00	154 845,000
Total manopera						542 788,50

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	6,700	68,60	459,620
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	158,526	16,00	2 536,416
3.	2010102901180	Bile, manele rasinoase D=12-18 cm	m3	0,080	4 300,00	344,000
4.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime	m3	0,560	4 300,00	2 408,000
5.	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,425	0,00	0,000
6.	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,232	4 300,00	997,600
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,005	23,00	23,115
8.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	224,900	41,20	9 265,880
9.	243011032168	Vopsea rosie marsaj	kg	0,154	98,60	15,184
10.	2430116104160	Email Gama Color PF- 115 (galbena)	kg	19,140	69,83	1 336,546
11.	243011610860	Email alchidic Gama Color PF-115(galbena)	kg	61,500	69,83	4 294,545
12.	243011634457	Email Gama Color PF-115(rosie)	kg	8,040	84,50	679,380
13.	243012610788	Email Gama Color PF-115(sura)	kg	810,000	69,83	56 562,300
14.	24302260814	Grund Gama Color GF-021	kg	9,760	61,87	603,851
15.	2430226100814	Grund Gama Color GF-021	kg	10,720	61,87	663,246
16.	2430226101001	Grund Gama Color GF- 021	kg	53,915	61,87	3 335,721
17.	2430226101337	Chit	kg	2,010	28,53	57,345
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	4,020	28,53	114,691
19.	2430226109082	Diluant	kg	63,910	41,50	2 652,265
20.	2430226109260	Diluant	kg	2,562	41,50	106,323
21.	2430226109444	Diluant alchidic	kg	13,400	41,50	556,100
22.	2437869876556	Grund Gama Color GF-021	kg	426,600	61,87	26 393,742
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	20,100	12,00	241,200
24.	2710403603280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	3,344	43,84	146,601
25.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, piulite, saibe,)	kg	33,500	20,40	683,400
26.	2881116001666	Hirtie slef.	buc	930,000	12,00	11 160,000

27.	2881116002700	Disc abraziv	buc	465,000	18,40	8 556,000
Total materiale de construcții						134 193,07

Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	3 450,000	1,50	5 175,000
2.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	210,200	65,00	13 663,000
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,750	15,00	101,250
4.	2940420007685	Masina de raschetat	h-ut	310,000	65,00	20 150,000
5.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	58,100	25,00	1 452,500
Total utilaje de construcții						40 541,75

Total	lei	985 753,76
TVA	20,00 %	197 150,75
Total	100,00 +	1 182 904,51

Total deviz: **1 182 904,51**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)